
 

KITI PASIEKIMAI: 

 
DALYVIAI Renginio 

organizatorius 

Pasiekimai  Data 

Klasė Mokinio vardas, 

pavardė 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

 

 

7 – 8 klasių berniukų 

komanda 

 

Kūno kultūros 

mokytojas Audrys 

Jurevičius 

LR ŠMM, 

LTOK, 
Kūno kultūros ir 

sporto 

departamentas 

DIPLOMAS 

Lietuvos mokinių 

olimpinio festivalio 

krepšinio grupės 

varžybose  užėmus II 

vietą. 

 

 

2013-11-12 

 

 

7 – 8 klasių mergaičių 

komanda 

 

Kūno kultūros 

mokytojas Audrys 

Jurevičius 

 

LR ŠMM, 

LTOK, 
Kūno kultūros ir 

sporto 

departamentas 

DIPLOMAS 

Lietuvos mokinių 

olimpinio festivalio 

kvadrato grupės 

varžybose  užėmus II 

vietą. 

 

 

2013-11-14 

 

 

10B 

 

 

Daniel Vasilevski 

 

 

Dailės mokytoja 

Žaneta 

Puodžiūnienė 

 

 

 

 

Vilniaus AVMI 

DIPLOMAS 

Vilniaus apskrities 

piešinių konkurse 

„Piešiu savo ateities 

Lietuvą“ piešinys 

„Sąžiningai mokėk, ir 

mes tobulėsime...“ 

užėmė I vietą. 

 

 

2013-11-20 

 

5 – 8 klasių mergaičių 

komanda: 

5A Dovilė Timukaitė 

5A Viktorija 

Rimkevičiūtė 

7A Austė Steponavičiūtė 

 

Kūno kultūros 

mokytojas Audrys 

Jurevičius 

 

LR ŠMM, 

LTOK, 
Kūno kultūros ir 

sporto 

departamentas 

DIPLOMAS ir 

sidabro medaliai 

Lietuvos mokinių 

olimpinio festivalio 

finalinėse stalo teniso 

varžybose  užėmus II 

vietą. 

 

 

2013-11-14 

 

 

9 – 10 klasių berniukų 

komanda 

 

Kūno kultūros 

mokytojas Audrys 

Jurevičius 

 

LR ŠMM, 

LTOK, 
Kūno kultūros ir 

sporto 

departamentas 

Padėka 

Vilniaus miesto 

mokinių olimpinio 

festivalio  krepšinio 

varžybose  užėmus 9-

10 vietą. 

 

 

2013-11-12 

 

 

7 – 8  klasių mergaičių 

komanda 

 

Kūno kultūros 

mokytojas Audrys 

Jurevičius 

 

LR ŠMM, 

LTOK, 
Kūno kultūros ir 

sporto 

departamentas 

Padėka 

Vilniaus miesto 

mokinių olimpinio 

festivalio  rankinio 

varžybose  užėmus 

4vietą. 

 

 

2013-11-12 

 

1-4 klasių mokinių 

bendruomenė 

 

Socialinė 

pedagogė Deivilė 

Čiuplienė 

 

 

Gerontologijos 

ir reabitlitacijos 

centras 

Padėka 

už padovanotus 

Kalėdų suvenyrus 

mūsų namams 

papuošti. 

 

 

2013-12-06 



 

 

 

 

 

 

 

2B 

 

 

 

 

 

 

 

Austėja Lyvaitė 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytoja 

Danguolė 

Rakštelienė 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus miesto 

pradinių klasių 

mokytojų 

metodinis 

būrelis 

DIPLOMAS  

Vilniaus miesto 

pradinių klasių 

mokinių meninio 

skaitymo konkurso 

,,Su knyga – per 

pasaulį“ II etape 

užėmė I vietą 

 

 

 

2014-02-04 

 Padėka 

Vilniaus miesto 1 - 2 

klasių mokinių 

meninio skaitymo 

konkurse ,,Su knyga 

– per pasaulį“ tapo 

geriausia skaitove. 

 

 

 

2014-02-06 

 

 

 

 

 

4A 

  

 

 

 

 

 

Viktorija 

Petraševičiūtė 

  

 

 

 

 

Anglų kalbos 

mokytoja 

Sigita Kulitienė 

  

 

 

 

Saulės privati 

gimnazija 

Padėka 

už dalyvavimą 

Vilniaus miesto 

mokinių anglų kalbos 

konkurse „English is 

Great“ ir užėmusiai 4 

vietą 

 

 

 

2014-02-11 

Vilniaus miesto 

pradinių klasių 

mokytojų 

metodinis 

būrelis 

DIPLOMAS 

Vilniaus miesto 3-4 

klasių olimpiadoje 

užėmusiai I vietą. 

 

 

2014-02-27 

 

 

6B 

 

Urtė 

Grabliauskaitė 

 

Lietuvių kalbos 

mokytoja Jurgita 

Kardokienė 

 

Lietuvos 

Respublikos 

Prezidentūra 

Padėka 

už dalyvavimą 

konkurso ,,Švari 

kalba – švari galva“ 

II etape. 

 

 

2014-03-17 

 

 

 

 

Mokyklos bendruomenei 

 

Dailės mokytoja 

Žaneta 

Puodžiūnienė 

Aivaro 

Daukanto 

paramos fondas 

ir asociacija 

„Novi homines“ 

Padėka 

už dalyvavimą 

konkurse „Nerūkymo 

diena“ . Dėkojame už 

šaunius darbus apie 

rūkymo žalą.  

 

 

2014-03-21 

 

 

 

5B 

 

 

 

Žygimantas 

Liutkus 

 

 

Matematikos 

mokytoja  Violeta 

Bruzgienė 

 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

 

DIPLOMAS 

užėmusiam 

BIČIULIŲ grupėje 

108 vietą. 
 

Tarptautinė KENGŪROS 

stovyklos dalyvis. 

2014 m. 

kovas 

 

 
 

2014 m. 

birželis - liepa 

 

 

7A 

 

 

Rolandas Pukštas 

Matematikos 

mokytoja Ina 

Žemaitaitienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

 

 

DIPLOMAS 

užėmusiam KADETŲ 

grupėje 10 vietą. 
 

Tarptautinė KENGŪROS 

stovyklos dalyvis. 

2014 m. 

kovas 

 

 
2014 m. 

birželis - liepa 



8A 

 

10A 

 

10B 

 

10B 

Mykolas Rudokas 

 

Gabrielius 

Trumpa 

 

Simonas Binkis 

 

Ainoras 

Kondratjevas 

 

 

 

Technologijų 

mokytojas Valdas 

Gapsevičius   

  

 

 

 

Lietuvos 
tautodailininkų 

sąjungos 

draugija 

(galerija 

"Verdenė" 

LEU) 

DIPLOMAI    
Respublikinio 

Lietuvos moksleivių 

liaudies meno 

konkurse "Sidabro 

vainikėlis" 2014 

užėmus II vietą. 

Padėka  

mokytojui  už 

mokinių ruošimą 

 

 

 

 

2014-04-15 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos bendruomenė 

 

 

 

 

 

Istorijos mokytoja 

metodininkė, 

Tolerancijos 

ugdymo centro 

vadovė 

Nijolė 

Bernotavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

Tarptautinė 

istorinė 

Teisingumo 

Komisija 

Padėka 

už  dalyvavimą 

Lietuvos moksleivių 

dainų festivalio 

“Dainos iš tremties”. 

Dėkojame, kad Jūsų 

mokyklos mokiniai 

dalyvauja 

renginiuose, skirtuose 

istorinės atminties 

išsaugojimui. Dainų 

festivalį organizavo 

Tarptautinė istorinio 

teisingumo komisija 

kartu su Vilniaus 

Viršuliškių mokykla. 

 

 

 

 

 

 

 

2014-04-25 

 

 

 

 

 

 

6B 

 

 

 

 

 

 

Kotryna Leitaitė 

 

 

 

 

 

Geografijos 

mokytoja 

Vilė Žagminienė 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos 

geografijos 

mokytojų 

asociacija 

DIPLOMAI 

Respublikinėje 

geografijos 

olimpiadoje „Mano 

gaublys“ užėmus 

6 kl. tarpe: 

I vietą 

 

 

 

 

 

 

 

2014 m. 

balandis 
6B Urtė 

Grabliauskaitė 

II vietą 

6B Greta  

Zubkaitytė 

III vietą 

 

8B 

 

Dovilė Masiokaitė 

8 kl. tarpe: 

I vietą 

8C Emilija  

Bingelytė 

II vietą 

8B Erika  

Kalinčevaitė 

III vietą 

8C Daniel  

Šematovič 

III vietą 

7A Austė 

Steponavičiūtė 

Geografijos 

mokytoja 

Aušra 

Leikauskienė 

7kl. tarpe: 

I vietą 

7A Rolandas Pukštas II vietą 

7C Veronika 

Šumilova 

III vietą 



 

 

 

 

7A klasės mokinių 

komanda 

 

 

 

 

Žmogaus saugos 

mokytoja Aušra 

Leikauskienė 

 

 

 

 

Vilniaus 

Saugaus eismo 

mokykla 

DIPLOMAS 

Vilniaus miesto 

mokinių lankstinukų 

konkurse „Būk 

saugus“ užėmus II 

vietą. 

 

 

 

 

 

2014-05-08 

Padėka 

už dalyvavimą 

Vilniaus miesto 5-8 

klasių mokinių 

konkurse „Būk 

saugus“. 

 

8B 

 

Erika Kalinčevaitė 

Geografijos 

mokytoja Vilė 

Žagminienė 

Lietuvos 

geografijos 

mokytojų 

asociacija 

DIPLOMAS 

Europos viktorinos I 

vietos laimėtojai. 

 

2014 m. 

gegužė 

 

 

7A klasės mergaičių 

komanda 

Technologijų 

mokytoja Vaida 

Babravičienė ir 

ekonomikos 

mokytoja Jūratė 

Raudoniūtė 

Lietuvos 

mokinių 

Neformaliojo 

švietimo 

centras 

DIPLOMAS 

ekologinio konkurso 

„Mano žalioji 

palangė“ nugalėtoja ir 

specialaus Delfi prizo 

laimėtoja. 

 

 

2014-05-08 

 

 

8B 

Dovilė Masiokaitė 

Erika Kalinčevaitė 

Emilija Bingelytė 

 

 

 

 

 

 

 

Geografijos 

mokytoja Vilė 

Žagminienė 

 

 

 

 

 

 

 

Nacionalinė 

mokyklų 

vertinimo 

agentūra 

PADĖKOS 

mokiniams ir 

mokytojai už 

ekskursiją po 

Vilniaus senamiestį 

tarptautinės 

inspektorių 

organizacijos (SICI – 

The Standing 

International 

Conference of 

Inspectorates) 

dalyviams, už anglų 

kalbos ir geografijos 

žinias, ekskursijos 

vedimo metodiką, 

šiltą ir nuoširdų 

bendravimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014-05-27 

 

 

 

8C 

 

 

 

Deimantas Bitinas 

Dovilė 

Petkevičiūtė 

Daniel Šematovič 

 

 

 

Mokyklos bendruomenei 

 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija 

Padėka 

už nuoširdų Šiaulių 

delegacijos priėmimą 

20104 metų Lietuvos 

dainų šventės „Čia – 

mano namai“ metu. 

 

 

 

2014-06-27 

 
  
 
 



DALYVAVIMAS MIESTO RENGINIUOSE: 

 
DALYVIAI Renginio organizatorius 

Pasiekimai  

Data 

Klasė Mokinio vardas, 

pavardė 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

8C Augustė 

Balašaitytė 

Mokytojas 

Romas Darafėjus 

Vilniaus miesto mokinių gamtos 

mokslų olimpiada 

 

2014-04-25 

10B Kasparas Pečiulis 

 

3-9 klasių mokiniai 

Specialioji pedagogė 

Rasa Jokubauskienė 

Dalyvavimas respublikiniame piešinių 

konkurse „Nuostabiausia Kalėdų 

dovana“. 

2013 m. 

gruodis 

 

 

 

 

 

Šokio būrelis „Mozaika“ 

ir mokyklos 

bendruomenė 

 

 

Mokytoja Asta 

Kirvelienė 

Moksleivių šokių šventė ,,Šokių 

fiesta''. 

 

 

2013 – 

2014  

m. m. 

Šokio šventė ,,Šokio ritmu ''  finalas. 

Vaikų ir jaunimo šokių festivalis 

,,Pavasario žiedai''. 

Šokio projektas, skirtas dienai be 

smurto prieš vaikus . 

6B Urtė Reimorytė  

 

 

Mokytoja 

Jurgita Kardokienė 

Vilniaus miesto Meninio skaitymo 

konkursas 

2014-02-05 

5-8 klasių mokiniai Lituanistikos instituto dailyraščio 

konkursas. 

2014-02-14 

5C Luka 

Šmatavičiūtė 

Vilniaus miesto gabių mokinių 

konkursas ,,Mano pasaulis“. 

2014-03-21 

6B Kotryna 

Leitaitė 

Vilniaus m. lietuvių kalbos 6 klasių 

olimpiada. 

2014-04-03 

 

8A 

 

Skaistė 

Bartkutė 

 

Mokytoja 

Vida Malaiškaitė 

„Novi Homines“ rašinių konkursas 

„Aš nerūkau“. 

2014 m. 

vasaris 

Lietuvos jaunimo centro konkursas 

„Ar verta ieškoti antrosios tėvynės“. 

2014 m. 

gegužė 

 

 

 

 

 

 

5-10 klasių mokiniai 

 

 

 

 

 

Mokytoja 

Žaneta Puodžiūnienė 

Respublikinis piešinių konkursas 

„Gyvūnas – žmogaus draugas“. 

 

 

 

2013- 

2014 

m. m. 

Respublikinis piešinių konkursas „ 

Žiemos olimpinės žaidynės“. 

Respublikinis piešinių konkursas  

„Jūros pasakojimai“. 

Respublikinis piešinių konkursas „ 

Rūkyti (ne)galima”. 

Respublikinis piešinių konkursas 

„Tvirta šeima – akmuo tėvynės 

pamate”. 

Miesto piešinių konkursas „ Komiksai 

– mano atostogos“. 

4A Justina 

Paškelevičiūtė 

 

Mokytoja Dalia 

Raišienė 

Vilniaus miesto lietuvių kalbos 

olimpiada 

 

 

2014 m. 

kovas 

 

4A Matas 

Valikonis 

 

 

Vilniaus miesto  matematikos 

olimpiada 
2B Ignas Volodko Mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 



3B Tadas 

Kariniauskas 

Mokytoja 

Rūta Ramanauskienė 

Vilniaus miesto lietuvių kalbos ir 

matematikos olimpiados 

2014 m. 

kovas 

 

10B 

 

 

9B 

 

9A 

 

10A 

Diana Pateiko 

Gražina 

Versocka 

Gytautė Žėkaitė 

 

 

 

 

 

Mokytoja 

Audrė Steponėnienė 

 

 

 

 Lietuvos etikos mokytojų asocoacijos 

(LEMA) organizuojamame 

respublikiniame etikos konkurse 

dalyvavo su 9-10 klasių mokiniais 

 

 

 

 

2014 m. 

sausis 
Augustė 

Balašaitytė 

Justina 

Strijevska 

Evaldas Strička 

Gabriela 

Golban Sandra 

Gabrielė 

Vileito 

Mokyklos bendruomenė Akcija „Padovanok savo šypseną 

Europai" Daukanto aikštėje. 

2014-04-30 

 

 

 

 

 

 

Folklorinis ansamblis 

„Viršulis“ 

 

 

 

 

 

Mokytoja 

Dalia Šmatavičienė 

Rudens lygiadienio šventėje ir 

dešiniosios Neries krantinės puošimas. 

2013-09-20 

Vilniaus etninės veikos centro 

organizuotoje akcijoje "Žvakutė ant 

užmiršto kapo“. 

2013-10-25 

Vilniaus miesto Advento - Kalėdų 

laikotarpio tautosakos bei tautodailės 

konkursas "Leliumoj". 

2013-12-05 

Pavasario lygiadienio šventė 

Šventaragio slėnyje "Šventaragio 

ugnys 2014". 

2014-03-21 

Vaikų folkloro šventė "Saulytė". 20014 m. 

gegužė 

Tarptautinis folkloro festivalis 

"Skamba skamba kankliai". 

2014 m. 

birželis 

 

6-8 klasių mokiniai 

 

Mokytoja 

Danutė Važgelienė 

Getės instituto organizuoto renginio 

"Matematika gyvai" atidarymas. 

Dalyvavimas renginyje, užduotys prie 

stendų. 

 

 

2014-01-14 

6B Kotryna 

Leitaitė 

 

Mokytoja Inga 

Viltrakienė 

 

Vilniaus miesto mokinių gamtos 

mokslų olimpiada 

 

2014-04-25 

7A Austė 

Steponavičiūtė 

 

 

  

 
  
 
  
 
. 

 



MOKYTOJŲ VEIKLOS: 

 

 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Veiklos pavadinimas Data 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Kartu su ,, Genio“ pradinės mokyklos ir Žemynos 

progimnazijos mokytojomis dalyvauja projekte ,,Pradinio 

ugdymo tobulinimas“. Projekto tikslas – sudaryti 

prielaidas veiksmingiau ugdyti pradinių klasių mokinių 

praktinius, problemų sprendimo gebėjimus ir 

kūrybiškumą. 

2012-2014 

m. 

Direktoriaus pavaduotja 

ugdymui Daiva 

Adomaitienė 

Projekto „Pradinio ugdymo tobulinimas“ stažuotė 

„Pradinių klasių mokinių praktinių, problemų sprendimo 

gebėjimų ir kūrybiškumo ugdymo patirtis Austrijoje“. 

2013 m. 

spalio 13-18 

d. 

 

 

 

 

 

 

Technologijų mokytojos 

Dolitos Luotienės 

Pranešimas kasmetinėje praktinėje konferencijoje 

,,Natūralių paviršių dizainas – 2014” konferencijoje  

,,Septyni Baltijos sodai”. 

2013 m. 

rugsėjis 

Pristatytos metodinės priemonės LEU   technologinio 

ugdymo didaktikos katedrai. 

2013-10-01 

Pranešimas „Technologinio ugdymo didaktikos aspektai 

ir jų siekiamybė“  nacionalinėje mokslinėje praktinėje 

konferencijoje ,Technologinio ugdymo problemos ir  

aktualijos‘‘. Pristatytas mokytojos kūrybinis darbas. 

2013-11-08 

Mokinių ir kūrybinių darbų paroda 

,,Spalvotas pasaulis“ LEU galerijoje ,,Verdenė‘‘. 

2013-11-14 

Pranešimas „Katė, kvepianti kava“. Pristatyti  10kl. 

mokinių darbai ekotechnika. 

2013 m. 

lapkritis 

Technologijų mokytojas 

Valdas Gapsevičius 

Kūrybinių darbų paroda nacionalinėje mokslinėje 

praktinėje konferencijoje "Technologinio       ugdymo 

problemos ir aktualijos". 

2013-11-08 

Vilniaus miesto technologijų mokytojų autorinių 

kūrybinių darbų paroda "Balta. Ir tik balta..." galerijoje 

"Verdenė". 

2013-12-02 

– 2014-01-

10 

Technologijų mokytoja 

Rita Graževičienė 

Vilniaus miesto technologijų mokytojų autorinių 

kūrybinių darbų paroda "Balta. Ir tik balta..." galerijoje 

"Verdenė". 

2013-12-02 

– 2014-01-

10 

Folklorinio ansamblio 

vadovė  

Dalia Šmatavičienė 

Šiauliuose vykusioje respublikinėje pradinių klasių 

mokytojų ir mokinių metodinėje-praktinėje 

konferencijoje „Nuo amato iki verslo“ buvo pristatytas 

pranešimas „Viršulio amatai“. 

2013-12-05 

Direktorė Ramutė 

Mečkauskienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Daiva Adomaitienė, 

IT administratorius 

Darius Dinsmonas, 

mokyklos finansininkė 

Jūratė Raudoniūtė 

Seminarų ciklas „MSTP gerosios patirties sklaida“ 

(Marijampolė, Kaunas, Alytus, Utena, Panevėžys). 

2013 m. 

lapkritis 

Biologijos mokytoja Pranešimas LEU  konferencijoje "Gamtamokslinės  



Inga Viltrakienė kompetencijos ugdymo (si) galimybės mokymosi 

priemonės "Biologo užrašai 11-12 klasei" turinyje ir jos 

sąsaja su vadovėlio turiniu bei VBE programa"  . 

UAB "Šviesa". Parodomoji pamoka "Kepenų fermento 

katalazės aktyvumo priklausomybės nuo substrato kiekio 

tyrimas". Vilniaus LITEXPO parodų centras- paroda 

"Mokykla 2013". 

2014 m. 

vasaris 

Leidinių bendraautorė: 

1. Biologo užrašai 11-12 klasei. Metodiniai 

patarimai ir pamokų planai (Ląstelė - gyvybės 

pagrindas. Medžiagų apykaita ir pernaša). 

2. Biologo užrašai 11-12 klasei. Ląstelė - gyvybės 

pagrindas. Medžiagų apykaita ir pernaša. 

3. Biologo užrašai 11-12 klasei. Homeostazė ir 

organizmo valdymas. Žmogaus sveikata. 

4. Biologo užrašai 11-12 klasei. Ekologija ir 

evoliucija. 

2012-2014 

m. 

 

 

 

 

 


